



CLOVER PAKISTAN LIMITED

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi


22th January 2018

Dear Sirs,

Re: NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

We enclosed herewith a copy of a notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017, that will be published in the daily Business Recorder and daily Nawa-e-Waqt on 23rd January 2018, for circulation amongst the TRE Certificate Holders.

Yours truly,


Zeeshan Ul Haq
Company Secretary

Enclosed as above.

Copy to:

The Securities and Exchange Commission of Pakistan, Islamabad.
Share Registrar, Famco Associates (Private) Limited



**CLOVER PAKISTAN LIMITED
ELECTION OF DIRECTORS**

**NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF
THE COMPANIES ACT, 2017**

Members are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as a director at the forthcoming Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Tuesday, 30th January 2018 at 10:00 a.m. at ICAP Auditorium, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi:

- (1) Mr. Nadeem Ahmed Butt
- (2) Mr. Khawar Jamil Butt
- (3) Mrs. Nazia Malik
- (4) Ms. Ifrah Butt
- (5) Mr. Aqeel Ahmed Khan
- (6) Mr. Zeeshan UI Haq
- (7) Mr. Muhammad Jamshed Azmet

Since the number of persons who have offered themselves to be elected does not exceed the number of directors fixed by the Board of Directors of the Company under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the persons named above shall be deemed to be elected as directors of the Company at the forthcoming Extraordinary General Meeting for a term of three years commencing from 30th January 2018.

Karachi
23rd January 2018

Zeeshan UI Haq
Company Secretary

Q.



کلوور پاکستان لمیٹڈ ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کی سق ۱۵۹ (۳) کے تحت نوٹس

کمپنی کے ممبران کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل حضرات نے کمپنی کو اطلاع فراہم کی ہے کہ وہ کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں جو کہ منگل، ۳۰ جنوری ۲۰۱۸ کو صبح ۱۰ بجے ICAP آڈیٹوریم، چارٹرڈ اکاؤنٹینٹس ایونیو، گلشن، کراچی میں ہوگا، ڈائریکٹران کی حیثیت کے لئے انتخاب میں حصہ لینے کا ارادہ رکھتے ہیں:

- | | |
|------------------------|-----------------------|
| (۱) جناب ندیم احمد بٹ | (۲) جناب خاور جمیل بٹ |
| (۳) محترمہ نازیہ بلک | (۴) محترمہ افراج بٹ |
| (۵) جناب عقیل احمد خان | (۶) جناب ذیشان الحق |
| (۷) محرمہ جمشید عظمت | |

چونکہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے اپنے آپ کو منتخب ہونے کے لئے پیش کیا ہے کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کی سق ۱۵۹ (۱) کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹران سے زیادہ نہیں ہے، اس لئے مذکورہ بالا امیدوار آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں ۳۰ جنوری ۲۰۱۸ سے شروع ہونے والی تین سالہ مدت کے لئے منتخب ڈائریکٹران قرار پائے ہیں۔

ذیشان الحق
کمپنی سیکریٹری

کراچی: ۲۳ جنوری، ۲۰۱۸

۱۰